
ZARZĄDZENIE NR /Ó/2005

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków
z dnia 2 września 2005 roku

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP 
i do Senatu RP

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 48 ust. 1 Ustawy z dnia 12 

kwietnia 2001 r -  Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U z 2001 r. Nr 46, poz. 499 z późn.zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w obwodzie , czuwania w dniu wyborów nad
przestrzeganiem przepisów prawa wyborczego w miejscu i w czasie głosowania oraz ustalenia 
wyników głosowania w obwodzie i przekazania ich właściwej okręgowej komisji wyborczej w 
wyborach do Sejmu i do Senatu, zarządzonych na dzień 25 września 2005 r. powołuję na terenie 
Gminy Stryków 9 obwodowych komisji wyborczych w składach określonych szczegółowo w 
załącznikach nr 1 — 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W skład obwodowych komisji powołuje się:
a) wszystkich kandydatów zgłoszonych przez uprawnione podmioty lub upoważnione przez 

nie osoby w liczbie poniżej 10
b) osoby wskazane przez Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków oraz w siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych.

BUR
Miasta

And, nkowski

Poo względem tormaino-prawnym 
bez zas t r z eż e ń

i rena Gwiazda-Nowak

‘  ( radca p ra w n i 
td -M -1184



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1
Siedziba : Dom Kultury w Strykowie, PI. Łukasińskiego 4, 95-010 Stryków, 

gm. Stryków

L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Pesel Nazwa komitetu 
wyborczego dokonującego 

zgłoszenia

1 Sylwester Sasin Socjaldemokracja Polska

2 Agnieszka Smiałkowska Ruch Patriotyczny

3 Grażyna Jabłońska Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4 Aneta Barbara Szychowska KWW Jerzego Pieniążka

5 Ewa Borkowska Platforma Obywatelska

6 Dorota Cichoń Samoobrona RP

7 Renata Banaszkiewicz Prawo i Sprawiedliwość

8 Wojciech Sender Partia Demokratyczna -  
demokraci, pl

9 Lucyna Kacprzak Polskie Stronnictwo 
Ludowe

10 Krystyna Rosiak Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

Miasta



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2
Siedziba : Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie, ul. Targowa 21, 95-010 Stryków, 
gmina Stryków

L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Pesel Nazwa komitetu 
wyborczego dokonującego 

zgłoszenia

1 Krzysztof Wysocki Ogólnopolska Kaoalicja 
Obywatelska

2 Joanna Rosiak Socjaldemokracja Polska

3 Agnieszka Cichosz Ruch Patriotyczny

4 Teresa Łopacińska Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

5 Anna Justyna Szychowska KWW Jerzego Pieniążka

6 Wiesława Bolechowicz Platforma Obywatelska

7 Joanna JEli»iłła 
FCrzeszewska

Samoobrona RP

8 Jarosław Kuchta Prawo i Sprawiedliwość

9 Sylwia Prusinowska Polskie Stronnictwo 
Ludowe

10 Iwona Maria Sobczak Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

BU
Miasta

RZ
tryków

AndrzejJankowski



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3
Siedziba : Świetlica Wiejska,Osse, 95-010 Stryków, gmina Stryków

L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Peset Nazwa komitetu 
wyborczego dokonującego 

zgłoszenia

1 Monika Wałęsa Socjaldemokracja Polska

2 Dorota Romańska Ruch Patriotyczny

3 Paweł Piotr Kasica Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4 Longina Urbańska KWW Jerzego Pieniążka

5 Magdalena Szmechtyk Platforma Obywatelska

6 Marta Krzeszewska Samoobrona RP

7 Ewa Kuchta Prawo i Sprawiedliwość

8 Barbara Walczewska Polskie Stronnictwo 
Ludowe

9 Ewelina Paulina Szubska Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

B G R M /S J R te  
Miasta-f3n|imy.& traków

Andrzej/Jankowski



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4
Siedziba : Zespół Szkół Rolniczych,95-011 Bratoszewice, gmina Stryków

L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Pesel Nazwa komitetu 
wyborczego dokonującego 

zgłoszenia

1 Katarzyna Jóźwiak Socjaldemokracja Polska

2 Julita Koślin Ruch Patriotyczny

3 Aleksandra Orłamowska Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4 Jacek Karol Jeske KWW Jerzego Pieniążka

5 Dominika Drzewiecka Platforma Obywatelska

6 Krzysztof Danielski Samoobrona RP

7 Tadeusz Jankowski Prawo i Sprawiedliwość

8 Magda Janik Polskie Stronnictwo 
Ludowe

9 Wiesław Stanisław 
Tomczyk

Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

Miast/-0łtf iw Stryków 

And) lzef Jankowski



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5
Siedziba : Szkoła Podstawowa, Koźle 65, 95-011 Bratoszewice, gmina Stryków

L.p Imię(imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Peset Nazwa komitetu 
wyborczego dokonującego 

zgłoszenia

1 Konrad Kołodziejczyk Socjaldemokracja Polska

2 Ilona Andrzejczak Ruch Patriotyczny

3 Dominika Witczak Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4 Jerzy Janusz Makowski KWW Jerzego Pieniążka

5 Anna Bolechowicz-Gabara Platforma Obywatelska

6 Emilia Plusa Samoobrona RP

7 Gabryela Bełdzińska Prawo i Sprawiedliwość

8 Ewa Sobczak Polskie Stronnictwo 
Ludowe

9 Anna Puk Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

BU
Miasta,

Andrzej Pankowski



Załącznik Nr £  
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6
Siedziba : Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Swędowie, 95-010 Stryków,

gm. Stryków
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce

zamieszkania
Pesel Nazwa komitetu wyborczego 

dokonującego zgłoszenia

1 Kamil Kaszuba Ogólnopolska Koalicja 
Obywatelska

2
Kamil Jędrzejczak Socjaldemokracja Polska

3 Monika Kaczmarek Ruch Patriotyczny

4 Jarosław Majewski Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

5 Michał Majewski KWW Jerzego Pieniążka

6 Filip Sławiński Platforma Obywatelska

7 Kamil Danielski Samoobrona

8 Piotr Klimczak Polskie Stronnictwo Ludowe

9 Anna Konopska Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

f^ryków 
Jankowski



Załącznik Nr . ?  
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

\J

</

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7
Siedziba : Szkoła Podstawowa w Dobrej, ul. Witanówek 8, 95-010 Stryków,

gm. Stryków
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce

zamieszkania
Pesel Nazwa komitetu wyborczego 

dokonującego zgłoszenia

1 Robert Wysocki Ogólnopolska Koalicja 
Obywatelska

2 Rafał Olczyk Socjaldemokracja Polska

3 Łukasz Wężyk Ruch Patriotyczny

4 Janusz Cezary Łopaciński Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

5 Monika Ewa Damowska KWW Jerzego Pieniążka

6 Edyta Rożniata Platforma Obywatelska

7 Karol Lenart Samoobrona RP

8 Janina Klimczak Prawo i Sprawiedliwość

9 Anna Zasada Polskie Stronnictwo Ludowe

10 Emilia Ratajczyk Burmistrz Miasta- Gminy 
Stryków

BU
Miasta-1

Andrzej Pankowski



Załącznik Nr $ 
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8
Siedziba : Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Dobieszkowie, 

95-010 Stryków, gm. Stryków

L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Pesel Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia

1 Izabela Wysocka Ogólnopolska Koalicja 
Obywatelska

2 Agnieszka Jarocka Socjaldemokracja Polska

3 Piotr Motyliński Ruch Patriotyczny

4 Jan Dziedziela Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

5 Agnieszka Koziróg KWW Jerzego Pieniążka

6 Grażyna Chmielewska Platforma Obywatelska

7 Irena Kanwiszer Samoobrona

8 Ilona Ciesielska Polskie Stronnictwo Ludowe

9 Anna Agnieszka 
Orłamowska

Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

B U R



Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 73 /2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 2 września 2005 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9
Siedziba : Szkoła Podstawowa, Niesułków 52, 95-010 Stryków, gmina Stryków

i /

V

v

L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Pesel Nazwa komitetu 
wyborczego dokonującego 

zgłoszenia

1 Katarzyna Krzeszewska Socjaldemokracja Polska

2 Adam Piestrzeniewicz Ruch Patriotyczny

3 Aleksandra Bystrońska Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4 Helena Bystrońska KWW Jerzego Pieniążka

5 Renata Borowsak Platforma Obywatelska

6 Piotr Krzeszewski Samoobrona RP

7 Wiesława Goździk Prawo i Sprawiedliwość

8 Krzysztof Szczepaniak Polskie Stronnictwo 
Ludowe

9 Aneta Aleksandra 
Królikowska

Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków

T R Z
Stryków


